
Salice Salentino, 06/12/2024

All’albo
Agli Atti

Alla sezione A.T. e Pnrr sito web scuola

LINEA A STEM - DM 65/2023 SECONDO AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE
PROFESSIONALI INTERNE ESPERTI E/O TUTOR PER LO SVOLGIMENTO DI
PERCORSI IN ORARIO EXTRACURRICULARE NON COINCIDENTE CON L’ORARIO
DI SERVIZIO ns. Prot. 0007714/U del 27/11/2024
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università –
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 –
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione:
dagli asili nido all’Università” del Piano Nazionale di ripresa e resilienza finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU” CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29298 CUP:
J24D23002640006

Nomina Commissione: LINEA A STEM - DM 65/2023 SECONDO AVVISO INTEGRATO
RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI INTERNE ESPERTI E/O TUTOR PER LO
SVOLGIMENTO DI PERCORSI IN ORARIO EXTRACURRICULARE NON
COINCIDENTE CON L’ORARIO DI SERVIZIO ns. Prot. 0007714/U del 27/11/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

RICHIAMATE le norme riportate in premessa nell'Avviso LINEA A STEM - DM 65/2023
SECONDO AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI INTERNE
ESPERTI E/O TUTOR PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI IN ORARIO
EXTRACURRICULARE NON COINCIDENTE CON L’ORARIO DI SERVIZIO ns. Prot.
0007714/U del 27/11/2024

1

ISTITUTO COMPRENSIVO Salice Salentino (LE) - C.F. 93057850757 C.M. LEIC85100B - AVRM3F2 - Istituto Comprensivo Salice Salentino

Prot. 0008071/U del 06/12/2024 15:38

II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro

ISTITUTO COMPRENSIVO Salice Salentino (LE) - C.F. 93057850757 C.M. LEIC85100B - AVRM3F2 - Istituto Comprensivo Salice Salentino

Prot. 0008071/U del 06/12/2024 15:38

II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro



RILEVATO che il termine per la presentazione delle richieste di partecipazione al suddetto
avviso è scaduto e che pertanto si può procedere alla nomina della Commissione giudicatrice;
CONSIDERATO che i sig.ri individuati come componenti della Commissione giudicatrice
sono: prof. Michele Serra Dirigente, A.A. Sig. Stefano Orlandino A.A., A.A. Sig. Luigi
Spagnolo;
VISTE le norme vigenti in materia di cause di inconferibilità e incompatibilità

DETERMINA

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto:
1) di nominare la Commissione giudicatrice per la definizione della graduatoria relativa
LINEA A STEM - DM 65/2023 SECONDO AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE
PROFESSIONALI INTERNE ESPERTI E/O TUTOR PER LO SVOLGIMENTO DI
PERCORSI IN ORARIO EXTRACURRICULARE NON COINCIDENTE CON L’ORARIO
DI SERVIZIO ns. Prot. 0007714/U del 27/11/2024
riservandosi ogni facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di
indisponibilità:
Presidente: Dirigente scolastico Dott. Michele Serra
Commissario: A.A. Sig. Stefano Orlandino
Commissario: A.A. Sig. Luigi Spagnolo
E’ nominato segretario: Stefano Orlandino
2) di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico e di “assenza di
cause di incompatibilità e di inconferibilità” previste dalla normativa vigente per l’incarico di
cui trattasi, in capo ai membri della Commissione
3) di delegare alla Commissione i seguenti compiti:

a. Visione e valutazione delle domande pervenute;
b. Formulazione della graduatoria.

Tutti i lavori svolti dovranno essere riportati in apposito verbale sottoscritto dai membri.
I lavori della Commissione sono programmati per il 06 dicembre 2024 alle ore 12.30 per la
presa visione e valutazione delle domande e per la redazione della relativa graduatoria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Presidente della Commissione)

Prof. Michele Serra*
*firmato digitalmente

2


		2024-12-06T15:38:58+0100
	SRRMHL77R14C978M




